
1 

 

Uchwała nr 34/23/24 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 2024/2025 oraz propozycji 

dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1, 2 i 5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego  

(Dz. U. z 2023 r., poza. 1211). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu pozytywnie zaopiniowała organizację pracy Szkoły na rok 

szkolny 2024/2025, tj.: 

a) tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych, 

b) harmonogram dyżurów, 

c) czas trwania lekcji i przerw, 

d) plan pracy szkoły, 

e) harmonogram konferencji Rady Pedagogicznej oraz spotkań z rodzicami, 

- przedstawione przez Dyrektora. 

 

§ 2. 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu pozytywnie zaopiniowała przedstawioną przez Dyrektora 

propozycję dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025, 

zawartą w kalendarzu roku szkolnego 2024/2025, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
  



 

 

 

KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2024/2025    
obowiązujący w Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

Lp. Wydarzenie Data, podstawa prawna 

1. Rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
2 września 2024 r. 

podstawa prawna: § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

2. 
Dzień wolny od zajęć szkolnych  - Dzień Edukacji 

Narodowej 
14 października 2024 r. 

podstawa prawna: art. 74 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986) 

3. Zimowa przerwa świąteczna 
23-31 grudnia 2024 r. 

 podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

4. Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
2 – 3 stycznia 2025 r. 

podstawa prawna: § 5 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

5. Ferie zimowe 
17 lutego – 2 marca 2025 r. 

podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

6. Wiosenna przerwa świąteczna 
17 - 22 kwietnia 2025 r. 

podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

7. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych 

2 maja 2025 r. 
podstawa prawna: § 5 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

8. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych  

12 maja 2025 r. 
podstawa prawna: § 5 ust. 2 pkt 3rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

9. 
Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

(egzamin ósmoklasisty) 

13 - 15 maja 2025 r. 
podstawa prawna: § 5 ust.1 pkt 1 lit. a) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

10. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych  

20 czerwca 2025 r. 
podstawa prawna: § 5 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

11. Zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
27 czerwca 2025 r. 

podstawa prawna: § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 

12. Ferie letnie 
28 czerwca – 31 sierpnia 2025 r. 

(podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 34/23/24 

Rady Pedagogicznej z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  

szkolny 2024/2025 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025 


